
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA BINA BARU DAN PELEBARAN LONGKANG SERTA
LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAWASAN HOTSPOT
BANJIR BATU 8 ½ SKUDAI, MB ISKANDAR PUTERI

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/33/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 21/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 21/05/2025 27/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/14 RM 919,330.00 16 MINGGU

2 2/14 RM 979,500.00 22 MINGGU

3 3/14 RM 834,720.00 16 MINGGU

4 4/14 RM 937,600.00 22 MINGGU

5 5/14 RM 945,707.00 24 MINGGU

6 6/14 RM 897,440.00 20 MINGGU

7 7/14 RM 842,970.00 16 MINGGU

8 7/14 RM 896,900.00 20 MINGGU

9 8/14 RM 850,800.00 16 MINGGU

10 9/14 RM 888,560.50 18 MINGGU

11 10/14 RM 977,000.00 24 MINGGU

12 11/14 RM 825,545.60 16 MINGGU

13 12/14 RM 909,808.10 8 MINGGU

14 13/14 RM 997,700.00 12 MINGGU


